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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12010028H

2. Data e Regjistrimit 10/08/2021
3. Emri i Subjektit ESSENTI  HEALTHCARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Hotel  Rimini, Dhoma  nr. 10, 
Njesia Administrative  Nr. 5, Rruga  "Adem Jashari  nr 10",  
Objekt privat Nr. 10, Zona  Kadastrale  8270, Nr. Pasurie  
5/327, Volumi 36, Faqe 201 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te konsulences. Zhvillimi i trajnimeve. 

Zbatimi i projekteve. Ofrimi i burimeve njerezore  te 
specializuara, ne fushen  e infermierise, mjeksise, etj. 
Objekti i shoqerise  mund te  ndryshohet   dhe/ose   shtohet  
me vendim   te  Asamblese   se Pergjithshme. Per 
permbushjen e  objektit te veprimtarise, shoqeria  mund  te 
marre pjese  ne ndermarrje  apo shoqeri  te  tjera   qe  kane 
objekt te njejte  ose te perafert   me  te sajin dhe  mund te 
kryeje  direkt   apo indirekt te gjitha  veprimet  tregtare,   
financiare, me karakter te luajtshem  e te  paluajtshem. 
Shoqeria   mund te  hape dhe te  mbaje   llogari  rrjedhese ne  
leke  apo monedha   te tjera, prane  bankave  shqiptare  apo  
te  huaja, duke  mundur  gjithashtu te  disponoje  lirisht 
mjetet monetare  te akumuluara ne to, ne perputhje  me 
legjislacionin ne fuqi.
Irel Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2021                Deri: 15/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët IrelElezi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EVARISTODEMIRAJ

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ESSENTI  HEALTHCARE
E-Mail: evaristo@essenti.de  
Telefon: +49 1578 5522446  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-768756-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-813791-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.10.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i EVARISTO DEMIRAJ dhe emerim i Irel Elezi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irel Elezi")                      Nga data "15/10/2021             
Ne daten "15/10/2026
eshte larguar administratori:            ("EVARISTO  DEMIRAJ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A46A6FB-2941-439B-8550-19403DBAA4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03C4225-E9BD-4D46-A379-2C6646AFEAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3A7366-21EE-4323-8E6E-5A52F863FFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4C9BC4-0AE4-46C3-94AF-841E30B7144D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D4FFC1-C4DB-4BAF-B3F3-F25C1D59A804
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829204-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit datë 09.11.2021 ku eshte 
vendosur: Dhurimi i 49% të kapitalit nga ortaku Elson Jaçaj tek z. Irel Elezi. Vendimi i 
ortaku Evaristo Demiraj  datë 20.12.2021 ku është vendosur: Miratimi i dhurimit te kuotes 
se z. Elson Jaçaj në favor të Irel Elezi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irel Elezi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elson Jaçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5FE401-BC86-4FB0-ACFF-027620BE1575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5FE401-BC86-4FB0-ACFF-027620BE1575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7AA628-25E1-4721-A305-1AA6C69C466E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15C75BB-1163-46C3-8D4B-9EBC411E61AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6334AF6C-1487-455A-A295-7C9DF7D600D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8019D73-B404-4EC3-8804-7F71C13FA178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3968F9-2C1E-46CC-A1A9-990664256B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1030B3AF-5844-4AFA-B145-F56B9FDF8CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1030B3AF-5844-4AFA-B145-F56B9FDF8CBF

